

Gmina Kruszwica

Kruszwica, dnia 08.03.2024 r.

ul. Nadgoplańska 4

88-150 Kruszwica

Znak sprawy: PIFZ-Z.271.13.2024

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, że w dniu 5 marca 2024 r. do zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) w trybie **podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenach popegeerowskich w gminie Kruszwica”**.

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy udziela odpowiedzi dotyczących postępowania o nr PIFZ-Z.271.13.2024.

Pytanie 1:

W dokumentacjach projektowych dla Polanowic (etap I i III) widnieje zapis: „W przypadku wystąpienia gruntu organicznego należy wymienić go na grunt niewysadzinowy”. Ze względu iż na etapie składania ofert oferent nie ma możliwości przewidzenia w/w (brak danych w zamieszczonych dokumentacjach) i z racji wynagrodzenia ryczałtowego, gdzie przedmiot zamówienia powinien być opisany w sposób jednoznaczny (nie na zasadzie domniemywania) prosimy o potwierdzenie, że jeżeli wystąpi w/w wykonawcy będzie należeć się dodatkowe wynagrodzenie. W przeciwnym razie prosimy o jednoznaczne podanie ilości wymiany gruntu dla każdego z etapów oraz korektę przedmiarów robót (brak ww.) celem ujednoczenia przedmiotu zamówienia dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający załącza dokumentację badań podłoża gruntowego. Zgodnie z dokumentacją badań podłoża gruntowego i projektem budowlanym, występują grunty organiczne, które należy wymienić na grunty niewysadzinowe. Cenę ofertową należy skalkulować na podstawie dokumentacji technicznej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymagał będzie wykonania przez wykonawcę odcinków próbnych? Jeżeli tak to prosimy o wskazanie dla jakich warstw, powierzchni ww. i ich lokalizacji. Ewentualna konieczność wykonania znacznie zwiększy cenę oferty a informacja ta jest niezbędna celem prawidłowego przygotowania ryczałtowej ceny ofertowej przez oferenta.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania przez wykonawcę odcinków próbnych.

Pytanie 3:

Prosimy o zamieszczenie SST dla Polanowic (etap I i III). Brak ww. uniemożliwia właściwy dobór wymaganych materiałów i ich parametrów a co za tym idzie prawidłowe przygotowanie ofertowej ceny ryczałtowej.

Odpowiedź na pytanie 3:

W załączeniu SST.

Pytanie 4:

Prosimy o zamieszczenie projektów SOR dla Polanowic (etap I i III).

Odpowiedź na pytanie 4:

W załączeniu projekt SOR. Zakres obejmujący połączenie z drogą powiatową nie został jeszcze zatwierdzony, ze względu na uwagę Starosty Inowrocławskiego dot. lokalizacji przystanków autobusowych niezgodnej z obecnie obowiązującą stałą organizacją ruchu.

Pytanie 5:

W dokumentacji projektowej dotyczącej drogi w m. Brześć widnieje zapis, że należy wykonać: „odtworzenie nawierzchni jezdni po budowie kanalizacji deszczowej – odcinek pomiędzy końcem zakresu robót branży drogowej a włączeniem kanalizacji deszczowej do odbiornika”. Prosimy o określenie zakresu ww. prac tj. powierzchnia robót, materiał, grubość i korektę przedmiaru robót celem ujednoczenia przedmiotu zamówienia dla wszystkich oferentów.

Odpowiedź na pytanie 5:

Nawierzchnię drogi gminnej poza projektowaną nawierzchnią bitumiczną należy odtworzyć od końca projektowanej trasy do projektowanej studni D3 (odcinek o długości około 53 m, szer. 1,4 m). Jako zasypkę po kanalizacji deszczowej należy użyć piasku (zgodnie z dokumentacją

projektową), natomiast jako odtworzenie nawierzchni należy zastosować warstwę kruszywa łamanego lub kruszywa z recyklingu o grubości 20 cm. W załączeniu przesyłam skorygowany przedmiar robót - pozycja 4.4.6.

Zamawiający
BURMISTRZ KRUSZWICY
Dariusz Witczak

Załączniki:

- 1) SST,
- 2) SOR,
- 3) Zmodyfikowany przedmiar robót,
- 4) Dokumentacja badań podłoża.